
 
UCHWAŁA NR XLIV/234/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Drawno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/210/2017 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 67.796,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99.696,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się kwotami: 

1) Dochody w kwocie 23.335.868,33 z tego: 

a) Dochody bieżące - 20.866.613,33 zł 

b) Dochody majątkowe - 2.469.255,00 zł 

2) Wydatki w kwocie 25.894.652,33 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące - 20.842.132,33 zł 

a) Wydatki majątkowe - 5.052.520,00 zł 

3) Wynik finansowy: ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2.558.784,00 złotych, który zostanie sfinansowa-

ny przychodami z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach Gminy Drawno w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2386



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/234/2018

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dochody

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział Wyszczególnienie    §

Ogółem Zadania 
własne

Zadania 
zlecone

Ogółem Zadania własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność 64.596,00 64.596,00

60016 Drogi publiczne gminne 64.596,00 64.596,00
środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł

6290 64.596,00 64.596,00

855 Rodzina 3.200,00 3.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3.200,00 3.200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

0940 3.000,00 3.000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 200,00 200,00
OGÓŁEM: 67.796,00 67.796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2386



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/234/2018

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Wydatki

Zwiększenie ZmniejszenieDział Rozdział Wyszczególnienie    §
Ogółem Zadania 

własne
Zadania 
zlecone

Ogółem Zadania 
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność 64.596,00 64.596,00

60016 Drogi publiczne gminne 64.596,00 64.596,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6050 64.596,00 64.596,00

758 Różne rozliczenia 3.000,00 3.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3.000,00 3.000,00

Rezerwy 4810 3.000,00 3.000,00
801 Oświata i Wychowanie 3.000,00 3.000,00

80101 Szkoły Podstawowe 3.000,00 3.000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000,00 3000,00

855 Rodzina 3.200,00 3.200,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3.200,00 3.200,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2910 3.000,00 3.000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

4560 200,00 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2386



procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

25.400,00 25.400,00 2.500,00 2.500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

800,00 800,00 2.500,00 2.500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 2.000,00 2.000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6060 800,00 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.600,00 24.600,00
Zakup usług remontowych 4270 24.600,00 24.600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3.500,00 3.500,00 1.800,00 1.800,00

92195 Pozostała działalność 3.500,00 3.500,00 1.800,00 1.800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.500,00 3.500,00 1.000,00 1.000,00
Zakup usług pozostałych 4300 800,00 800,00

OGÓŁEM: 99.696,00 99.696,00 7.300,00 7.300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2386



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/234/2018

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Drawno

w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3.108.784,00

1. 1)Kredyty § 952 0,00

2. ·Pożyczki § 952 0,00

3.

·Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 0,00

4. ·Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50.000,00

5. ·Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. ·Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. ·Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. ·Wolne środki § 950 3.058.784,00

Rozchody ogółem: 550.000,00

1. ·Spłaty kredytów § 992 476.000,00

2. ·Spłaty pożyczek § 992 24.000,00

3.
·Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. ·Udzielone pożyczki § 991 50.000,00
5. ·Lokaty § 994 0,00
6. ·Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. ·Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2386


		2018-05-15T12:13:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




